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Eendjescriterium Genk 2021
Genk, 11/11/2021

1 - Programma 11/11/2021 - 10:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
11/11/2021 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis BYNENS Nore disGZVN/21251/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis CUYPERS Manon disGZVN/21315/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 jaar, Jongens

1. VANSPAUWEN Viktor GZVN/11291/12 43.64 40.42 167
2. THOLEN Stijn DMB/11154/12 NT 42.67 142
3. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 NT 43.63 132
4. VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 NT 48.47 96

10 jaar, Meisjes

1. VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 NT 41.76 200
2. BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 NT 44.09 170

dis VANLAERE Anna disKLSVZ/21095/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis LIMONTA-SCULL Ofelia disDBT/21153/11 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. TORDEUR Ilias GZVN/11292/11 46.13 44.93 121

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
11/11/2021 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 NT 1:46.39 158
2. REMANS Quin DMB/21146/12 NT 1:51.29 138
3. DE BELDER Kato DMB/21150/12 NT 1:54.88 125
4. OOMS Bregje HOZT/21059/12 NT 1:56.37 121

dis RUELENS Cobien disDMB/21159/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF JORISKES Lore FFDMB/21147/12 NT
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Programmanr. 2, 100m rugslag

9 jaar, Jongens

1. FRED Couvreur HOZT/11060/12 1:34.49 1:35.66 159
2. VERVLOET Finn GZVN/11295/12 NT 1:36.73 154
3. GEUTJENS Maxime DMB/21148/12 NT 1:46.56 115
4. WALTERUS Kilyan DMB/11156/12 NT 1:54.41 93

10 jaar, Meisjes

1. KOREN Zara GZVN/21294/11 NT 1:35.73 217
2. THEWISSEN Mirthe HZS/21212/11 NT 1:36.06 215
3. MEERTENS Jessy GZVN/21277/11 NT 1:39.65 192
4. COPERMANS Sam HZS/21247/11 NT 1:40.09 190
5. VERLEYSEN Noa HZS/21233/11 NT 1:42.21 178
6. HAEST Laura HOZT/21058/11 NT 2:01.56 106
7. MARTENS Ries GZVN/21316/11 NT 2:03.78 100

FF DESMET Sterre FFKLSVZ/21102/11 NT

10 jaar, Jongens

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 1:32.93 1:33.07 172
2. FREDERIX Lou DBT/11137/11 1:42.98 1:39.55 141
3. VANRUSSELT Lucas GZVN/11317/11 NT 1:47.23 113

FF TAYYEM Abdo-almallek FFHZS/21248/11 NT

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
11/11/2021 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. CUYPERS Manon GZVN/21315/12 NT 1:57.43 162
2. SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 NT 1:57.44 162
3. ENGELEN Floor DBT/21146/12 2:01.86 1:59.73 153
4. BYNENS Nore GZVN/21251/12 NT 2:01.81 145
5. DE BELDER Kato DMB/21150/12 NT 2:06.19 131
6. SOUVLERIS Anna GZVN/21314/12 NT 2:18.18 99

9 jaar, Jongens

1. VANSPAUWEN Viktor GZVN/11291/12 1:54.49 1:47.03 150
2. GIL SAHIR Youssef DMB/21145/12 NT 2:00.58 104

FF DE BACKER Daan FFDMB/11152/12 NT

10 jaar, Meisjes

1. VANDER MEER Amber HZS/21209/11 1:46.34 1:43.73 236
2. MÜLLER Rena GZVN/21313/11 NT 1:45.46 224
3. HUYS Lise DBT/21148/11 1:45.81 1:45.91 222
4. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 NT 1:52.11 187
5. VAN LITSENBORG Aurélie DBT/21149/11 1:53.78 1:57.10 164
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Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 NT 1:57.89 160
dis DE WINTER Lauren disKLSVZ/21093/11 NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. BERCKMANS Finn DBT/11155/11 NT 1:52.28 130
2. COENEN Lars DBT/11160/11 NT 1:55.98 117

Programmanr. 4 200m vrije slag 10 jaar
11/11/2021 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 NT 2:57.16 259
100m: 1:28.23 200m: 2:57.16

2. DUDEK Fenne DMB/21127/11 NT 2:57.56 257
100m: 1:22.81 200m: 2:57.56

3. BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 NT 2:59.30 250
100m: 1:24.19 200m: 2:59.30

4. WEVERS Gitte DMB/21123/11 NT 3:02.97 235
100m: 1:29.94 200m: 3:02.97

5. KOREN Zara GZVN/21294/11 NT 3:08.03 216
100m: 1:32.33 200m: 3:08.03

6. SARGESJAN Nala HZS/21232/11 NT 3:14.52 195
100m: 1:32.11 200m: 3:14.52

7. MEERTENS Jessy GZVN/21277/11 NT 3:15.93 191
100m: 1:33.22 200m: 3:15.93

8. KERKHOFS Kaat DMB/21124/11 NT 3:18.48 184
100m: 1:34.67 200m: 3:18.48

9. BOUSSON Julie DMB/21140/11 NT 3:38.94 137
100m: 1:45.58 200m: 3:38.94

10 jaar, Jongens

1. VRANKEN Barend DMB/11136/11 NT 2:40.95 254
100m: 1:17.74 200m: 2:40.95

2. SCHOUTERDEN Michel DMB/11128/11 NT 3:05.30 166
100m: 1:29.91 200m: 3:05.30

3. EVENS Vince DMB/11122/11 NT 3:07.41 161
100m: 1:30.48 200m: 3:07.41

4. TORDEUR Ilias GZVN/11292/11 NT 3:09.19 156
100m: 1:31.31 200m: 3:09.19
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Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. BEIJNSBERGER Mathijs DMB/11120/11 NT 3:59.54 77
100m: 1:56.40 200m: 3:59.54

FF TIELEN Sander FFDMB/11119/11 NT

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
11/11/2021 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ENGELEN Floor DBT/21146/12 1:41.88 1:38.53 144
2. OOMS Bregje HOZT/21059/12 1:43.82 1:39.15 141
3. SOUVLERIS Anna GZVN/21314/12 NT 1:55.95 88
4. RUELENS Cobien DMB/21159/12 NT 2:15.31 55

dis REMANS Quin disDMB/21146/12 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF JORISKES Lore FFDMB/21147/12 NT

9 jaar, Jongens

1. THOLEN Stijn DMB/11154/12 NT 1:19.97 201
2. FRED Couvreur HOZT/11060/12 1:22.05 1:22.63 182
3. VERVLOET Finn GZVN/11295/12 1:26.14 1:23.97 174
4. CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 NT 1:25.86 163
5. VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 NT 1:27.14 156
6. WALTERUS Kilyan DMB/11156/12 NT 1:39.22 105
7. GEUTJENS Maxime DMB/21148/12 NT 1:39.80 103
8. GIL SAHIR Youssef DMB/21145/12 NT 1:45.34 88

FF DE BACKER Daan FFDMB/11152/12 NT

10 jaar, Meisjes

1. VAN LITSENBORG Aurélie DBT/21149/11 1:30.25 1:26.99 210
2. COPERMANS Sam HZS/21247/11 NT 1:28.23 201
3. HUYS Lise DBT/21148/11 NT 1:30.98 183
4. THEWISSEN Mirthe HZS/21212/11 1:38.03 1:31.63 179
5. VANDER MEER Amber HZS/21209/11 1:38.46 1:34.70 162
6. VERLEYSEN Noa HZS/21233/11 1:32.31 1:34.84 162
7. LIMONTA-SCULL Ofelia DBT/21153/11 NT 1:36.31 154
8. DE WINTER Lauren KLSVZ/21093/11 NT 1:36.71 152
9. ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 NT 1:37.63 148

10. MARTENS Ries GZVN/21316/11 NT 1:41.33 132
11. MÜLLER Rena GZVN/21313/11 NT 1:42.51 128
12. VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 NT 1:44.81 120
13. VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 NT 1:47.87 110
14. HAEST Laura HOZT/21058/11 1:46.66 1:47.88 110
FF DESMET Sterre FFKLSVZ/21102/11 NT
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Programmanr. 5, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 1:18.54 1:18.80 210
2. FREDERIX Lou DBT/11137/11 1:34.44 1:33.63 125
3. COENEN Lars DBT/11160/11 NT 1:34.61 121
4. BERCKMANS Finn DBT/11155/11 NT 1:34.96 120
5. VANRUSSELT Lucas GZVN/11317/11 NT 1:35.94 116

FF TAYYEM Abdo-almallek FFHZS/21248/11 NT


